
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 14/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,32 2,34 2,34 2,33 2,3 2,3 2,3 31 H 2,32CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
171,8 175,3 175,3 173,6 168,3 168,3 168,3 289,2Q 171,64

41,61 41,58 41,56 41,53 41,52 41,5 41,47 39,82 H 41,54EMBALSE - SALVAJINA (K0)
215,4 219,7 219,7 217,5 211,1 211,1 211,1 358,93 QA 215,12

341,5 341,3 341,8 341,5 341,2 340,5 341,5 256,9QE 341,37

603,0 602,5 602,1 601,6 601,4 601,0 600,4 572VE 601,76

68,82 68,76 68,72 68,65 68,63 68,59 68,53VE % 68,67

3,33 3,33 3,31 3,31 3,32 3,24 H 3,32CAUCA - LA BALSA (K27+978)
412,1 412,1 407,7 407,7 409,9 392,7Q 409,93

6,36 6,35 6,33 6,32 6,33 6,32 6,32 7,45 H 6,33CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,3 8,28 8,27 8,26 8,26 8,26 8,26 9,36 H 8,27CAUCA - PUERTO MALLARINO

543,0 540,8 539,6 538,5 538,5 538,5 538,5 659,8Q 539,69

6,14 6,13 6,12 6,11 6,11 6,1 6,1 6,47 H 6,12CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)
784,1 782,2 780,4 778,5 778,5 776,6 776,6 840,5Q 779,62

8,17 8,16 8,15 8,15 8,14 8,14 8,14 8,58 H 8,15CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,24 7,22 7,21 7,2 7,18 7,17 7,17 7,89 H 7,2CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

956,7 952,8 950,9 948,9 945,1 943,1 943,1 1062,6Q 948,7

5,67 5,65 5,63 5,62 5,6 5,59 5,59 6,410 H 5,62CAUCA - ANACARO (K417+265)
903,4 899,2 895,0 892,9 888,7 886,7 886,7 1061,3Q 893,29
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 13/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,41 2,41 2,41 2,42 2,4 2,39 2,39 2,36 2,33 2,34 2,32 2,33 2,32 2,32 2,3 2,31 2,3 2,29 2,29 2,29 2,28 2,29 2,3 2,32 31 H 2,34CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
187,7 187,7 187,7 189,5 185,8 184,1 184,1 178,8 173,6 175,3 171,8 173,6 171,8 171,8 168,3 170,1 168,3 166,7 166,7 166,7 165,0 166,7 168,3 171,8 289,7Q 175,14

42,11 42,09 42,07 42,06 42,04 42,02 42 41,99 41,96 41,95 41,93 41,9 41,89 41,86 41,83 41,8 41,78 41,77 41,75 41,72 41,7 41,68 41,65 41,63 39,82 H 41,88EMBALSE - SALVAJINA (K0)
234,9 234,9 234,9 237,1 232,6 230,4 230,4 224,0 217,5 219,7 215,4 217,5 215,4 215,4 211,1 213,2 211,1 209,0 209,0 209,0 207,0 209,0 211,1 215,4 359,63 QA 219,42

340,7 339,6 343,5 342,9 342,6 342,7 342,9 343,9 344,1 344,5 344,6 345,0 344,2 344,7 344,5 344,6 344,6 345,4 345,6 342,6 342,0 341,8 341,4 341,4 255QE 343,37

612,3 611,9 611,5 611,3 611,0 610,6 610,2 610,0 609,5 609,3 608,9 608,4 608,2 607,6 607,1 606,5 606,2 606,0 605,6 605,1 604,7 604,3 603,8 603,4 571,3VE 608,11

69,88 69,83 69,79 69,77 69,73 69,69 69,64 69,62 69,56 69,54 69,49 69,43 69,41 69,35 69,28 69,22 69,18 69,16 69,11 69,05 69,01 68,97 68,9 68,86VE % 69,39

3,35 3,36 3,36 3,35 3,35 3,35 3,36 3,35 3,35 3,35 3,34 3,34 3,34 3,33 3,34 3,33 3,33 3,34 3,34 3,33 3,33 3,32 3,33 3,33 3,24 H 3,34CAUCA - LA BALSA (K27+978)
416,6 418,8 418,8 416,6 416,6 416,6 418,8 416,6 416,6 416,6 414,3 414,3 414,3 412,1 414,3 412,1 412,1 414,3 414,3 412,1 412,1 409,9 412,1 412,1 392,6Q 414,75

6,61 6,59 6,58 6,57 6,56 6,55 6,53 6,54 6,51 6,5 6,48 6,48 6,47 6,46 6,45 6,44 6,43 6,42 6,41 6,4 6,4 6,39 6,38 6,37 7,45 H 6,48CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,53 8,52 8,5 8,5 8,49 8,48 8,46 8,45 8,44 8,42 8,41 8,4 8,4 8,4 8,38 8,37 8,36 8,35 8,35 8,33 8,33 8,32 8,31 8,31 9,36 H 8,41CAUCA - PUERTO MALLARINO

569,3 568,2 565,9 565,9 564,7 563,6 561,3 560,1 559,0 556,7 555,5 554,4 554,4 554,4 552,1 551,0 549,8 548,7 548,7 546,4 546,4 545,3 544,2 544,2 660,4Q 555,47

5,92 6,87 H 5,92CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,32 6,31 6,3 6,3 6,29 6,28 6,27 6,27 6,26 6,25 6,24 6,24 6,24 6,23 6,23 6,22 6,21 6,2 6,19 6,18 6,17 6,16 6,16 6,15 6,48 H 6,24CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

817,9 816,0 814,1 814,1 812,3 810,4 808,5 808,5 806,6 804,7 802,8 802,8 802,8 801,0 801,0 799,1 797,2 795,3 793,5 791,6 789,7 787,8 787,8 786,0 840,8Q 802,2

8,34 8,33 8,33 8,32 8,31 8,31 8,3 8,29 8,29 8,28 8,27 8,27 8,26 8,26 8,25 8,24 8,23 8,22 8,21 8,21 8,2 8,19 8,18 8,18 8,59 H 8,26CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,53 7,51 7,5 7,49 7,47 7,46 7,45 7,43 7,44 7,46 7,46 7,46 7,45 7,48 7,44 7,43 7,39 7,37 7,35 7,31 7,31 7,29 7,27 7,25 7,810 H 7,42CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1014, 1010, 1008, 1006, 1002, 1000, 998,0 994,1 996,1 1000, 1000, 1000, 998,0 1004, 996,1 994,1 986,1 982,2 978,3 970,4 970,4 966,5 962,6 958,7 1063,1Q 991,52

5,9 5,88 5,88 5,87 5,84 5,86 5,83 5,82 5,83 5,83 5,83 5,81 5,83 5,81 5,8 5,79 5,77 5,77 5,74 5,72 5,7 5,69 5,68 5,67 6,411 H 5,8CAUCA - ANACARO (K417+265)
952,3 948,0 948,0 945,9 939,5 943,7 937,3 935,2 937,3 937,3 937,3 933,1 937,3 933,1 930,9 928,8 924,6 924,6 918,2 914,0 909,7 907,6 905,5 903,4 1062Q 930,57

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 14/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,53 0,49 0,5 0,5 0,48 0,47 0,47 0,49 0,591 H

0,0323,42 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 117,453,37

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,5 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,912 H

21,7821,78 22,21 21,78Q 21,78 21,7821,78 41,5521,84

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,663 H

0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,670,56

CALI - BOCATOMA 0,77 0,78 0,76 0,76 0,77 0,77 0,77 0,77 0,844 H

6,216,21 6,66 6,21Q 5,76 6,215,76 10,186,15

CAUCA - NAVARRO 6,36 6,35 6,33 6,32 6,33 6,32 6,32 6,33 7,415 H

CLARO - LA LUISA 0,6 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,836 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 14/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

6,66,6 6,9 6,6Q 6,6 6,66,9 15,096,69

DAGUA - BENDICIONES 1,48 1,47 1,47 1,46 1,46 1,45 1,45 1,46 1,727 H

13,614,8 14,2 13Q 13,6 1314,2 33,6913,77

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,668 H

3,143,14 3,14 3,14Q 3,14 3,143,14 6,843,14

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,66 0,66 0,65 0,64 0,64 0,62 0,62 0,64 0,919 H

2,892,96 2,96 2,82Q 2,89 2,822,92 4,032,89

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,69 1,68 1,68 1,67 1,68 1,68 1,68 1,68 1,7610 H

77,25 7 7Q 6,75 77 8,777

LA VIEJA-CARTAGO 2,15 2,14 2,14 2,14 2,15 2,15 2,15 2,15 3,2911 H

179,2179,2 178,0 179,2Q 178,0 179,2178,0 340,79178,7

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,54 1,53 1,55 1,55 1,56 1,56 1,56 1,55 2,2212 H

149,0147,1 146,1 149,0Q 148,0 149,0148,0 225,33148,06

LILI - BOQUERON 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,4313 H

0,740,74 0,74 0,74Q 0,74 0,740,74 1,590,74

OVEJAS - DOS AGUAS 1,11 1,11 1,11 1,1 1,11 1,1 1,1 1,11 1,4214 H

72,0472,04 72,04 71,15Q 71,15 71,1572,04 102,4771,66

PAILA - LA SORPRESA 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,8 0,8 0,79 1,4715 H

1,721,72 1,72 1,78Q 1,72 1,781,72 14,831,74

PALO - BOCATOMA 1,94 1,94 1,94 1,93 1,93 1,93 1,93 1,93 2,1216 H

34,7135,39 35,39 34,71Q 34,71 34,7135,39 48,9335

PALO - PUERTO TEJADA 1,84 1,84 1,84 1,84 1,83 1,83 1,83 1,84 2,6917 H

67,568 68 67,5Q 68 67,568 112,9767,79

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,51 0,6418 H

0,850,85 0,85 0,85Q 0,85 0,850,85 2,260,85

PEPITAS - CISNEROS 0,94 0,93 0,94 0,93 0,93 0,93 0,93 0,93 1,0419 H

19,8420,42 19,84 19,84Q 19,84 19,8420,42 26,5720,01

PIENDAMO - GUAICONDO 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 1,1120 H

19,0419,04 19,04 19,04Q 19,04 19,0419,04 36,4919,04

RIOFRIO - SALONICA 1,86 1,89 1,86 1,87 1,88 1,89 1,89 1,88 1,921 H

10,679,96 11,03 11,03Q 10,32 11,039,96 11,7410,57

TIMBA - TIMBA 0,67 0,67 0,68 0,67 0,67 0,67 0,67 0,67 122 H

21,7621,76 21,76 21,76Q 21,76 21,7622,35 47,0421,84

TULUA - MATEGUADUA 0,95 0,94 0,95 0,94 0,94 0,95 0,95 0,95 1,0923 H

19,4219,86 19,42 19,86Q 19,42 19,8619,86 27,4819,67
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,44 0,47 0,46 0,45 0,46 0,45 0,45 0,4 0,51 0,55 0,46 0,45 0,49 0,45 0,44 0,43 0,44 0,46 0,49 0,47 0,59 0,52 0,62 0,53 0,48 0,591 H

0,03 62,440,030,030,03 0,03 70,20,03 0,03 0,03Q 0,03 0,037,82 0,03 0,030,03 0,030,03 0,03 23,420,0339,01 0,03 118,5815,62 9,13

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,54 0,54 0,53 0,54 0,53 0,53 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,51 0,5 0,5 0,51 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 0,52 0,912 H

23,09 21,7821,7822,6523,52 22,21 21,7823,52 22,65 22,21Q 23,52 22,6522,65 22,65 21,7823,09 22,6523,09 21,78 21,7822,2122,65 22,65 41,7521,78 22,5

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,663 H

0,56 0,560,560,560,56 0,56 0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,56 0,560,56 0,560,56 0,56 0,560,560,56 0,56 0,670,56 0,56

CALI - BOCATOMA 0,79 0,78 0,78 0,78 0,77 0,75 0,78 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,78 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,76 0,77 0,77 0,77 0,77 0,77 0,844 H

6,21 6,216,216,217,11 6,21 6,216,66 6,66 6,21Q 6,66 6,216,21 6,66 6,215,31 6,216,66 5,76 6,216,216,21 6,21 10,246,21 6,28

CAUCA - NAVARRO 6,61 6,59 6,58 6,57 6,56 6,55 6,53 6,54 6,51 6,5 6,48 6,48 6,47 6,46 6,45 6,44 6,43 6,42 6,41 6,4 6,4 6,39 6,38 6,37 6,48 7,425 H

CLARO - LA LUISA 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,61 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,6 0,64 0,63 0,61 0,61 0,61 0,836 H

7,2 6,96,66,97,5 6,6 7,87,5 6,9 6,6Q 7,2 6,96,9 6,9 6,66,9 6,97,5 6,6 6,96,66,9 6,9 15,177,5 6,99

DAGUA - BENDICIONES 1,49 1,49 1,48 1,47 1,46 1,46 1,46 1,46 1,45 1,46 1,47 1,47 1,5 1,51 1,53 1,54 1,55 1,56 1,63 1,57 1,52 1,51 1,5 1,49 1,5 1,727 H

13,6 1620,1513,615,4 26,61 17,6615,4 13,6 19,32Q 14,2 16,8313 16 20,9813,6 14,214,8 21,81 15,418,4913,6 14,2 33,8816,83 16,47

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,55 0,56 0,55 0,55 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,678 H

3,14 3,143,143,143,14 3,14 3,143,14 3,4 3,14Q 3,14 3,143,4 3,14 3,143,14 3,43,14 3,14 3,143,143,14 3,14 6,883,14 3,17

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,67 0,67 0,66 0,65 0,64 0,63 0,62 0,64 0,63 0,63 0,65 0,65 0,65 0,64 0,65 0,65 0,69 0,67 0,65 0,919 H

2,96 3,062,922,992,96 2,92 2,922,96 2,99 2,85Q 2,96 2,892,96 2,82 2,922,96 2,852,96 2,89 2,992,852,92 2,89 4,032,92 2,93

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,69 1,68 1,69 1,69 1,69 1,69 1,69 1,68 1,69 1,69 1,69 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,68 1,7610 H

7,25 7777,25 7 77 7,25 7Q 7,25 77,25 7 77,25 77,25 7 777,25 7,25 8,797 7,09

LA VIEJA-CARTAGO 2,34 2,33 2,31 2,29 2,27 2,26 2,26 2,25 2,25 2,23 2,23 2,23 2,23 2,22 2,22 2,2 2,2 2,2 2,2 2,19 2,19 2,18 2,16 2,16 2,23 3,2911 H

195,5 180,3185192,5204,4 185 183,8203,3 194,0 185Q 198,5 188,0192,5 189,5 185194,0 189,5201,1 183,8 180,3188,0189,5 189,5 341,52182,6 190,07

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,61 1,6 1,61 1,6 1,59 1,6 1,59 1,58 1,58 1,59 1,59 1,59 1,59 1,59 1,55 1,57 1,57 1,56 1,54 1,54 1,54 1,53 1,54 1,53 1,57 2,2312 H

151,9 147,1149,9150,9153,9 147,1 147,1152,8 151,9 149,9Q 152,8 151,9150,9 151,9 149,0152,8 151,9153,9 147,1 146,1148,0151,9 151,9 226,29146,1 150,39

LILI - BOQUERON 0,34 0,35 0,34 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,34 0,33 0,33 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,32 0,33 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,4413 H

0,8 0,740,640,80,74 0,64 0,740,8 0,8 0,64Q 0,8 0,640,8 0,69 0,640,8 0,690,74 0,69 0,740,640,8 0,74 1,620,74 0,73

OVEJAS - DOS AGUAS 1,14 1,14 1,15 1,14 1,14 1,14 1,14 1,14 1,16 1,17 1,18 1,18 1,17 1,17 1,16 1,17 1,15 1,14 1,13 1,13 1,12 1,13 1,12 1,12 1,15 1,4314 H

74,69 72,9275,5874,6974,69 73,81 72,9274,69 74,69 77,35Q 74,69 77,3576,46 77,35 74,6974,69 78,2375,58 73,81 72,9276,4677,35 78,23 102,6473,81 75,32

PAILA - LA SORPRESA 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,8 0,81 0,8 0,8 0,8 0,8 0,79 0,81 1,4715 H

1,85 1,781,851,851,85 1,85 1,781,85 1,85 1,85Q 1,85 1,851,85 1,85 1,781,85 1,851,85 1,78 1,721,851,85 1,85 14,91,78 1,83

PALO - BOCATOMA 1,99 1,99 1,99 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 1,97 1,97 1,97 1,97 1,97 1,96 1,96 1,96 1,96 1,95 1,95 1,95 1,95 1,95 1,94 1,94 1,97 2,1216 H

38,1 35,3936,7438,138,78 36,06 36,0638,78 38,1 36,74Q 38,1 36,7437,42 37,42 36,0638,1 37,4238,78 36,06 35,3936,7437,42 37,42 49,0136,06 37,17

PALO - PUERTO TEJADA 1,99 1,99 1,98 1,98 1,99 1,98 1,98 1,97 1,95 1,94 1,94 1,91 1,92 1,91 1,9 1,9 1,89 1,87 1,86 1,85 1,85 1,84 1,84 1,84 1,92 2,6917 H

75,5 6870,574,575,5 69 68,575,5 75 71Q 75 71,573,5 72 69,575 71,575 68,5 687173 73 113,1768 71,98

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 0,52 0,52 0,52 0,51 0,51 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,52 0,51 0,51 0,51 0,52 0,6518 H

1,02 0,850,930,931,02 0,93 0,931,02 0,93 0,93Q 0,93 0,930,85 0,93 0,930,93 0,931,02 0,93 0,850,930,85 0,93 2,270,85 0,93

PEPITAS - CISNEROS 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,93 0,94 0,93 0,93 0,94 0,93 0,93 0,93 0,94 0,93 0,93 0,93 0,94 0,94 1,0419 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

20,42 19,8419,8420,4221 19,84 19,8421 20,42 20,42Q 20,42 19,8420,42 20,42 19,8420,42 19,8420,42 20,42 20,4219,8420,42 20,42 26,6319,84 20,25

PIENDAMO - GUAICONDO 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,82 0,82 0,82 0,81 0,8 0,8 0,8 0,79 0,79 0,78 0,78 0,78 0,78 0,77 0,77 0,81 1,1120 H

21,55 19,0419,8421,5521,55 19,44 19,4421,55 21,55 20,24Q 21,55 20,2421,55 20,68 19,8421,55 21,1121,55 19,44 19,0420,2421,11 21,11 36,5719,44 20,59

RIOFRIO - SALONICA 1,86 1,85 1,82 1,84 1,83 1,81 1,81 1,83 1,85 1,87 1,83 1,87 1,89 1,88 1,88 1,86 1,86 1,88 1,87 1,85 1,85 1,84 1,85 1,87 1,85 1,921 H

8,89 9,619,968,899,96 10,32 9,619,61 8,18 9,96Q 9,25 10,679,61 11,03 10,678,18 10,328,54 9,61 10,3210,6710,32 8,89 11,779,25 9,68

TIMBA - TIMBA 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,69 0,69 0,69 0,69 0,68 0,68 0,67 0,68 0,67 0,68 0,71 0,69 0,69 0,68 0,68 0,69 122 H

23,52 22,3522,3523,5224,24 22,35 22,9323,52 23,52 21,76Q 23,52 22,3523,52 22,93 21,7623,52 22,9323,52 24,24 22,3522,3522,93 22,93 47,2922,93 22,99

TULUA - MATEGUADUA 0,95 0,95 0,94 0,94 0,95 0,97 0,95 0,97 0,94 0,96 0,96 0,94 0,92 0,93 0,92 0,96 0,94 0,95 0,94 0,92 0,93 0,94 0,94 0,94 0,94 1,0923 H

19,86 19,4219,4220,7519,86 19,42 18,9819,86 19,86 20,31Q 19,42 18,9819,42 18,53 19,8620,75 19,4219,42 18,53 19,4218,5320,31 20,31 27,5319,42 19,59
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